AEROEVAPORATORI PER CELLE FRIGORIFERE
UNIT COOLERS FOR COLD ROOMS
EVAPORATEURS VENTILES POUR CHAMBRES FROIDES
HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR KÜHL-UND GEFRIERRÄUME
BHC-SHC
Aeroevaporatori per celle
frigorifere.
Le caratteristiche dimensionali e fun-

– EN 294 Schutzgitter.
8
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselB3HC 218 E 65
B = Benefit
S = Super
2 = Ø 275 mm
3 = Ø 350 mm
H = Hitec®
C = Cubico Cubic
Cubique Kompakt
Modello
Type
Modèle
Modell
N E
Sbrinamento ad aria Sbrinamento elettrico
Air defrost Electric defrost
Dégivrage à air Dégivrage électrique
Luftabtauung Elektrische Abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
50 = 4.8 mm
65 = 6.3 mm
80 = 7.7 mm
Metodo di scelta
dell’aeroevaporatore
Unit cooler model
selection
Méthode de sélection
de l’évaporateur
Auswahlmethoden für
Hochleistungsluftkühler
Scelta rapida Quick selection Sélection rapide Schnellauswahl
TC = 0°C
UR = 85%
∆T1 = 7 K
CT = 10000 W
R Fluido refrigerante / Refrigerant fluid / Fluide réfrigérant / Kältemittel = R404A
Passo alette / Fin spacing / Pas des ailettes / Lamellenabstand = 6,3 mm
Selezione/Selection/Sélection/Typenauswahl = B3HC 218 E 65 (Potenza/Rating/Puissance/Leistung ∆T1 10K = 16100 W Catalogo/Catalogue/Catalogue/Katalog)
∆T1 = 15385/16100 x7 = 6,7K
TE = TC – ∆T1 = 0 – 6,7 = - 6,7°C
Selezione
È disponibile un programma per la selezione degli aeroe-
vaporatori operante in ambiente Windows.
Selection
A software for unit coolers selection operating under Win-
dows is available.
Sélection
Un programme de calcul pour effectuer la sélection des
évaporateurs ventilés sous Windows est disponible.
Auswahl
Für die Auswahl der Hochleistungsluftkühler ist ein Com-
puterprogramm unter Windows erhältlich.
1   1
CT x FC = 10000 x 0,65 = 15385W
+10 +15-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 +5
1.40
1.30
1.20
1.10
1.00
0.90
0.80
0.70
0.60
0.50
0.40
R= R134a
FC
TC (°C)
12K
11K